
沙颍河周口至省界航道提升工程（船闸及桥梁工程）施工一标段：沈丘复线船闸工程施工 中

标候选人公示（变更公示）

(招标编号：豫工程20230587001)

一、更正内容：
原中标候选人公示1.2中标候选人企业业绩、1.3中标候选人项目负责人业绩中的合同签订时间

二、其他公示内容

沙颍河周口至省界航道提升工程（船闸及桥梁工程）施工一标段

：沈丘复线船闸工程施工

中标候选人公示（变更公示）

沙颍河周口至省界航道提升工程（船闸及桥梁工程）（招标编号为豫工程

20230587001）于2023-09-13在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后

，于2023年9月15日发布中标候选人公示，现将本次招标的中标候选人公示变更如下：

一、变更内容

原中标候选人公示

1.2中标候选人企业业绩、1.3中标候选人项目负责人业绩中的合同签订时间，具体如下：

1.2、中标候选人企业业绩

序

号

标段编号 中

标

候

选

人

名

称

中标工程名

称

建设单

位

合同签

订时间

合同签订金额



1 豫工程

20230587001001

中

国

铁

建

港

航

局

集

团

有

限

公

司

浙江石油化

工有限公司

4000万吨

/年炼化一体

化项目配套

码头工程

（二期）液

体化工码头

浙江石

油化工

有限公

司

2020年

08月

15日

190000000.00

2 豫工程

20230587001001

中

铁

广

州

工

程

局

集

团

有

限

公

司

湛江港

30万吨级航

道改扩建工

程施工Ⅲ标

段

湛江港

（集团

）股份

有限公

司

2019年

07月

02日

581730098.00

3 豫工程

20230587001001

中

国

铁

建

港

航

局

集

团

有

限

公

司

唐家港陆岛

交通客货运

码头工程施

工

广东万

山投资

有限公

司

2019年

07月

19日

153569485.38



4 豫工程

20230587001001

中

铁

广

州

工

程

局

集

团

有

限

公

司

沙颍河周口

至漯河段航

运开发工程

大路李航运

枢纽三标段

周口市

航务管

理处

2013年

07月

23日

41702022.00

5 豫工程

20230587001001

中

国

铁

建

港

航

局

集

团

有

限

公

司

南宁市邕宁

水利枢纽工

程

南宁市

航电投

资有限

责任公

司

2015年

03月

01日

827741331.00

6 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

锡澄运河航

道整治工程

新夏港船闸

土建施工项

目（

XCYH-CZ-

TJ1标段 ）

无锡市

锡澄运

河三级

航道整

治工程

建设指

挥部办

公室

2012年

07月

10日

221099658.00



7 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

江西信江双

港航运枢纽

工程主体土

建工程

SW1标段

江西省

港航建

设投资

集团有

限公司

江西信

江航运

枢纽工

程项目

建设管

理办公

室

2018年

10月

17日

826040766.00

8 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

防城港渔澫

港区第五作

业区  

501 号位码

头水工工程

防城港

东湾港

油码头

有限公

司

2016年

03月

31日

138234966.05

9 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

潍坊滨海旅

游度假区欢

乐海游艇码

头工程项目

浮码头工程

潍坊滨

海旅游

集团有

限公司

2018年

02月

25日

141750715.62



10 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

泰州港靖江

港区新港作

业区码头四

期工程

1号泊位工

程

靖江新

天地港

务有限

公司

2017年

09月

6日

102955745.00

11 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

京杭运河微

山南至峄城

段复线船闸

工程万年闸

复线船闸工

程

(A 标段)

万年闸

复线船

闸项目

建设办

公室

2016年

02月

3日

336302500.00

12 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

京杭运河八

里湾船闸工

程

山东省

交通运

输厅京

杭运河

工程建

设办公

室

2011年

10月

28日

132178257.00

13 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

通扬线运东

船闸扩容工

程土建施工

项目

通扬线

运东船

闸扩容

工程建

设指挥

部

2014年

02月

13日

238918168.00



14 豫工程

20230587001001

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

新孟河延伸

拓浚工程前

黄枢纽工程

船闸土建施

工项目  

(QHSN-

CZ-TJ标段)

常州市

三级航

道网整

治工程

建设指

挥部办

公室

2017年

01月

25日

264681898.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序

号

标段编号 项

目

负

责

人

中

标

候

选

人

名

称

中标工程

名称

建设

单位

合同签

订时间

合同签订金额

1 豫工程

20230587001001

乔

明

中

国

铁

建

港

航

局

集

团

有

限

公

司

江汉航线

螺山船闸

大修工程

（一期

）项目

荆州

市通

航管

理处

2022年

09月

26日

9728322.00

2 豫工程

20230587001001

江

军

才

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

防城港渔

澫港区第

五作业区

501 号泊

位码头水

工工程

防城

港东

湾港

油码

头有

限公

司

2016年

03月

31日

138234966.05



3 豫工程

20230587001001

江

军

才

中

建

筑

港

集

团

有

限

公

司

锡澄运河

航道整治

工程新夏

港船闸土

建施工项

目（

XCYH-

CZ-TJ1 

标段）

无锡

市锡

澄运

河三

级航

道整

治工

程建

设指

挥部

办公

室

2012年

07月

10日

221099658.00

4 豫工程

20230587001001

乔

明

中

国

铁

建

港

航

局

集

团

有

限

公

司

潜江港泽

口港区综

合码头工

程水工建

筑物施工

潜江

市水

路运

输服

务公

司

2016年

01月

20日

62632761.14

5 豫工程

20230587001001

田

建

军

中

铁

广

州

工

程

局

集

团

有

限

公

司

滨州港海

港区防波

堤工程

(二期)施

工二标段

滨州

港务

有限

责任

公司

2013年

07月

07日

189839521.80



6 豫工程

20230587001001

田

建

军

中

铁

广

州

工

程

局

集

团

有

限

公

司

恩施港汾

水港区大

清江综合

码头旅游

客运泊位

工程

恩施

大清

江国

际旅

游度

假区

有限

公司

2015年

07月

28日

12846666.65

7 豫工程

20230587001001

乔

明

中

国

铁

建

港

航

局

集

团

有

限

公

司

九江石化

89万/年

芳经项目

系统配套

第二油品

码头改造

工程

中国

石油

化工

股份

有限

公司

九江

分公

司

2020年

07月

17日

40278100.00

 

二、公示时间：2023年09月18日至2023年09月21日

三、联系方式

招 标 人：河南中豫航道有限公司

地    址：郑州航空港科创中心

联 系 人：王先生

联系电话：13526720402

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

联 系 人：郭峰、常亮、李博



联系电话：0371－86120878，18637180896

联系地址：郑州市商都路27号财信大厦1515室

 

 

河南省机电设备国际招标有限公司

2023年9月18日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为河南中豫国际港务集团有限公司。

四、联系方式
招标人：河南中豫航道有限公司

地址：郑州航空港科创中心

联系人：王先生

电话：13526720402

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市商都路27号财信大厦1515室

联系人：郭峰、常亮、李博

电话：18637180896/86120878

电子邮件：8768934@qq.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	沙颍河周口至省界航道提升工程（船闸及桥梁工程）施工一标段：沈丘复线船闸工程施工 中标候选人公示（变更公示）
	(招标编号：豫工程20230587001)
	一、更正内容：
	二、其他公示内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2023-09-18T17:26:15+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T17:35:59+0800
	BJ
	ePolicy




