# 沙颍河周口至省界航道提升工程(船闸及桥梁工程)施工一标段:沈丘复线船闸工程施工中标候选人公示(变更公示)

(招标编号: 豫工程20230587001)

#### 一、更正内容:

原中标候选人公示1.2中标候选人企业业绩、1.3中标候选人项目负责人业绩中的合同签订时间

## 二、其他公示内容

# 沙颍河周口至省界航道提升工程(船闸及桥梁工程)施工一标段 : 沈丘复线船闸工程施工 中标候选人公示(变更公示)

沙颍河周口至省界航道提升工程(船闸及桥梁工程)(招标编号为豫工程

20230587001) 于2023-09-13在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后

,于2023年9月15日发布中标候选人公示,现将本次招标的中标候选人公示变更如下:

#### 一、变更内容

原中标候选人公示

1.2中标候选人企业业绩、1.3中标候选人项目负责人业绩中的合同签订时间,具体如下:

#### 1.2、中标候选人企业业绩

序	标段编号	中	中标工程名	建设单	合同签	合同签订金额
号		标	称	位	订时间	
		候				
		选				
		人				
		名				
		称				



1	豫工程 20230587001001	中国铁建港航局集团有限公司	浙江石油化 工有限公司 4000万吨 /年炼化一体 化项目配套 码头工程 (二期)液 体化工码头	浙江石 油化工 有限公 司	2020年 08月 15日	19000000.00
2	豫工程 20230587001001	中铁广州工程局集团有限公司	湛江港 30万吨级航 道改扩建工 程施工Ⅲ标 段	湛江港 (集团 ) 股份 有限公 司	2019年 07月 02日	581730098.00
3	豫工程 20230587001001	中国铁建港航局集团有限公司	唐家港陆岛 交通客货运 码头工程施 工	广东万 山投资 有限公 司	2019年 07月 19日	153569485.38

がない

70

4	豫工程 20230587001001	中铁广州工程局集团有限公司	沙颍河周口 至漯河段航 运开发工程 大路李航运 枢纽三标段	周口市航务管理处	2013年 07月 23日	41702022.00
5	豫工程 20230587001001	中国铁建港航局集团有限公司	南宁市邕宁 水利枢纽工 程	南宁市 航电投资 有限 责任 司	2015年 03月 01日	827741331.00
6	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	锡澄运河航 道整治工程 新夏港船闸 土建施工项 目( XCYH-CZ- TJ1标段)	无锡河航 治建 挥公整程 公室	2012年 07月 10日	221099658.00

人包

文分 20

7	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	江西信江双 港航运枢纽 工程主体土 建工程 SW1标段	江港设集限江江枢程建理西航投团公西航纽项设办室省建资有司信运工目管公	2018年 10月 17日	826040766.00
8	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	防城港渔澫 港区第五作 业区 501号位码 头水工工程	防城港 东湾港 油码头 有限公司	2016年 03月 31日	138234966.05
9	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	潍坊滨海旅 游度假区欢 乐海游艇码 头工程项目 浮码头工程	潍坊滨 海旅游 集团有 限公司	2018年 02月 25日	141750715.62





10	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	泰州港靖江 港区新港作 业区码头四 期工程 1号泊位工 程	靖江新 天地港 务有限 公司	2017年 09月 6日	102955745.00
11	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	京杭运河微 山南至峄城 段复线船闸 工程万年闸 复线船闸工 程 (A 标段)	万年闸 复线船 闸项目 建设办 公室	2016年 02月 3日	336302500.00
12	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	京杭运河八里湾船闸工程	山交 输	2011年 10月 28日	132178257.00
13	豫工程 20230587001001	中建筑港集团有限公司	通扬线运东 船闸扩容工 程土建施工 项目	通扬线 运车 计程建设 部	2014年 02月 13日	238918168.00

局

-

14	20230587001001	筑港集团有限公司	拓泛 黄柏 船间 (C CZ-	医河延伸 受工程前 区组工程 即土建施 「项目 QHSN- -TJ标段)	常知 经	01月	264681898.00
1.3、 序 号		业绩 项 目 负 责 人	中标候选人名称	中标工 <sup>注</sup> 名称	建设单位		合同签订金额
1	豫工程 20230587001001	乔明	中国铁建港航局集团有限公司	江汉航 螺山船 大 (一 项 )	<ul><li>前</li><li>市通</li><li>程</li><li>航管</li><li>理处</li></ul>	09月 26日	9728322.00
2	豫工程 20230587001001	江军才	中建筑港集团有限公	防城港 漢港区 五作业 501号 位码头 工工程	第 港东	31日	138234966.05



6	豫工程	田	中	恩施港汾	恩施	2015年	12846666.65
	20230587001001	建	铁	水港区大	大清	07月	
		军	,	清江综合	江国	28日	
			州	码头旅游	际旅		
			I	客运泊位	游度		
			程	工程	假区		
			局		有限		
			集		公司		
			团				
			有				
			限				
			公				
			司				
7	豫工程	乔	中	九江石化	中国	2020年	40278100.00
	20230587001001	明	国	89万/年	石油	07月	
			铁	芳经项目	化工	17日	
			建	系统配套	股份		
			港	第二油品	有限		
			航	码头改造	公司		
			局	工程	九江		
			集		分公		
			团		司		
			有				
			限				
			公				
			司				

二、公示时间: 2023年09月18日至2023年09月21日

三、联系方式

招标 人:河南中豫航道有限公司

地 址:郑州航空港科创中心

联系人: 王先生

联系电话: 13526720402

招标代理机构:河南省机电设备国际招标有限公司

联系人:郭峰、常亮、李博

联系电话: 0371 - 86120878, 18637180896

联系地址:郑州市商都路27号财信大厦1515室

河南省机电设备国际招标有限公司 2023年9月18日

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为河南中豫国际港务集团有限公司。

# 四、联系方式

招标人:河南中豫航道有限公司 地址:郑州航空港科创中心

联系人: 王先生

电话: 13526720402

电子邮件: /

招标代理机构:河南省机电设备国际招标有限公司

地址: 郑州市商都路27号财信大厦1515室

联系人: 郭峰、常亮、李博

电话: 18637180896/86120878 电子邮件: 8768934@qq.com

<b>坦标 人</b> 司	战其招标代理机构主要负责人	(11日 台書 人)	•	(炫夕)
イロかいハし	2.县行你们证书你的工安以而入	ᆝᄴᆸᅛᇛᄼ	_	1777

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)

